(1) *A margine*: et miiaresis.

(2) *Cancellato*: si vero. *Lettura incerta*.

(3) *In soprilinea*: si quod.

(4) de dictis bisantiis et miiaresis *in soprilinea*.

(5) elegerint Buçeam cum testibus *in soprilinea e a margine*.

(6) *In soprilinea*: dicta Iohanna.

(7) *In sottolinea*: Iordanus Lucensis.

(8) *In soprilinea*: in civitate Jaanue.

(9) *Cancellato mediante un segno di cancellatura*: o.

1715. *Ugone de Cornasco e Guglielmo Calderari si riconoscono debitori verso Anselmo de Clusa per l'acquisto di fustagni.*
22 marzo 1206.

[fo. 304 v.] (1) Anselmi de Clusa].

Confitentur Hugo de Cornasco et Wilielmus Calderarius se comparasse ab Anselmo de Clusa ballas .ii. fustaneorum albas, abrenunciantes exceptioni non accepte rei, unde ei vel eius certo misso dare promittunt lib. .LIII. den. ian., silicet, quisque eorum lib. .xxvii. usque ad octavam pasce proximi. Alioquin penam dupli predicto Anselmo stipulanti promittit quisque pro parte (2). Pro pena vero et pro sorte et cetera. Tali pacto quod pena commissa et cetera. Testes Maçascus de archiepiscopo, Obertus Pixenconno. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .xxii. marcii, post completorium.

1716. *Guglielmo de Porta contrae una accomendatio con Aidela moglie di Ansaldo Lecavela.* 23 marzo 1206.

Aidele].

Confitetur Wilielmus de Porta se portare in accomendatione ab Aidela uxore Ansaldi Lecavele lib. .xiiii. comuniter (3) implicatas (4) in implicata quam portat (5) Buçeam causa mercandi vel (6) quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue (7) causa mercandi et faciendi sicut faciet de suis rebus quas portat causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Januam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali, et ex quibus libris debet expendere et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Hugo Auricula, Martinus de Garibaldo. Actum Janue in domo dicti Ansaldi, die .xxiii. marcii, post primam.

1717. *Guglielmo de Porta contrae una accomendatio con Verdellia moglie di Embrono Begalino.* 23 marzo 1206.

Verdelie Embroni].

Confitetur Wilielmus de Porta se portare in accomendatione a

(1) *Nel margine superiore:* .mccvi. Indictione .viii. In marcio.

(2) *In soprilinea:* quisque pro parte.

(3) *In soprilinea:* comuniter.

(4) *Cancellato:* in sua.

(5) *In soprilinea:* portat.

(6) *et inde cancellato e vel in soprilinea.*

(7) *In soprilinea:* ex quo exierit portum Janue.

Verdilia uxore Embroni Begalini (1) de rebus sui mariti lib. .x. Buçeam comuniter implicatas in sua implicata quam portat (2) vel quo sibi Deus aministraverit ire ex quo exierit portum Janue causa mercandi et faciendi sicut faciet de aliis rebus quas portat causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere comuniter implicatas cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali et ex quibus debet expendere et lucrari per libram cum aliis (3). Testes Hugo Auricula, Iohannes tintor, Iacomus tornator. Actum Janue sub portu predicti Embroni, die .xxiii. marcii, post primam.